


	
		
		
			
			
			
			
			
		

			
		

	






	

		
		

				
		
					
			
		

			

	

		

		

	

	









	
		
			
				
					
						
														
																	Zahrada  
	Základní informace
	O zahradě
	O vzniku zahrady
	Virtuální prohlídka a plán zahrady
	Bylinková zahrada v médiích
	Návštěvníci o nás napsali…



	Galerie
	Kontakty  
	Sponzoři a partneři
	Spřátelené zahrady a organizace
	Podpořte nás
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Zásady cookies (EU)






								
															

						

						
							
								
								
								
							
												

						
					

					
				

				
			
			
		

		
	

	





	

		

			

				
				

					
					

						
						
							
								
																		Oops! That page cannot be found.

															

							
																	It looks like nothing was found at this location. Maybe try searching for it?

																

	




							

							
						
						

								
			
				
									

				
					Další stránka »				

			

		

	
					

					

					
				

				

				
			

			

		

		

	


						
							
							

		

			
			


				
					
						

							

						
					

				
	
					
						

							

						
					

				
	
					
						

							

						
					

				


		

		
	
  



	

	
		
			

				
				
					
						

							
								
									Pages

										Bylinková zahrada Lu & Tiree Chmelar
	Bylinková zahrada v médiích
	Contact
	Der Garten
	Entstehung des Gartens
	Galerie
	Garden map
	Garden’s History
	General Information
	Grundinformation
	Kontakt
	Kontakty
	Košík
	Kräutergarten Lu & Tiree Chmelar
	Můj účet
	Naše lektorka kurzů malování
	Návštěvníci o nás napsali…
	O vzniku zahrady
	O zahradě
	Obchod
	Obchodní podmínky
	Okrasné_záhony_s_bylinkami 10
	Opatření v souvislosti s COVID-19
	Our Garden
	Photos
	Plán zahrady
	Podpořte nás
	Pokladna
	Press
	Safety Measures related to COVID-19
	Sponzoři a partneři
	Spřátelené zahrady a organizace
	test
	test2
	The Lu & Tiree Chmelar Herb Garden
	Události
	kategorie
	Místa konání
	moje rezervace
	Štítky



	Virtuální prohlídka a plán zahrady
	Vyvýšený_záhon_s_aromatickými_rostlinami 11
	Záhon_bylin_tradiční_čínské_medicíny 13
	Záhon_s_pítkem_pro_ptáky 12
	Záhony_antických_bylin 9
	Záhony_barvířských_rostlin 8
	Záhony_kulinářské 4
	Záhony_lásky 7
	Záhony_léčivek 1
	Záhony_léčivek_I. 2
	Záhony_motýlů,_včel_a_čmeláků 6
	Záhony_mýtických_bylin 5
	Základní informace
	Zásady cookies (EU)
	Zkušební stránka
	Zpracování osobních údajů
	kategorie
	Místa konání
	moje rezervace
	Štítky


								

								
									Archives

										Srpen 2022
	Červenec 2022
	Prosinec 2021
	Říjen 2019
	Srpen 2018
	Červenec 2018
	Červen 2018
	Květen 2018
	Duben 2018
	Březen 2018
	Říjen 2017
	Červenec 2017
	Duben 2017
	Leden 2017
	Září 2016
	Srpen 2016
	Květen 2016
	Srpen 2015
	Únor 2014
	Leden 2014
	Září 2013
	Srpen 2013
	Červenec 2013
	Leden 2012


								

								
									Categories

										Galerie (22)

	Kurzy (2)

	místo konání kurzu (3)

	Nezařazené (4)



								

								
									WordPress

										Přihlásit se
	 WordPress
										


								

													

						
					

					
				

				

								
Bylinková zahrada Valtice © Všechna práva vyhrazena

design by webson



			


			

			
		

		
	



	
		
			
				
					
						
															
																			CyberChimps WordPress Themes

																	
													
						

					

					
					
												
							.						

					

				
				
			

			
		

		
	
    



		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Chceme používat soubory cookies. Pokud nám to dovolíte budeme rádi.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	














